ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2023 - CONTRATO Nº 150/2023 –
CONTRATADA: CASA DAS RETROS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob nº 05326757/0001-93, representada neste ato por seu Sócio
Proprietário Sr. PAULO SÉRGIO DOS SANTOS FLORES, portador do CPF sob nº
556.372.560-04 e RG nº 2008365534 SJS/RS. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS
E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA RECUPERAÇÃO RETROESCAVADEIRA
JCB, DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS.  Será pago o
valor Total R$ 34.824,00 (Trinta e Quatro Mil Oitocentos e Vinte e Quatro Reais),
para o fornecimento das peças e prestação dos serviços de mão de obra. Assinado
em 29 de Dezembro de 2023, com validade até 29 de Janeiro 2024.

Alto Alegre/RS, 29 de Dezembro de 2023.

   AVELINO SALVADORI
   Prefeito Municipal